АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.08. 2020года      № 30
О выделении специальных мест

для размещения  печатных
 агитационных материалов
на территориях избирательных

участков по выборам  депутатов
Воронежской областной Думы и
органов местного самоуправления

         В соответствии с .п.8 ст.68    Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» и решения  территориальной  избирательной комиссии Острогожского района от 31.07.2020 года № 99/481-3  администрация Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района
                                        П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Е Т  :
1.Выделить  и подготовить специальные места для размещения  печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Веретьевского сельского поселения.
2. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Веретьевского сельского поселения :

	№ п/п
	Номер избирательного участка и его адрес
	Адрес специального места для размещения агитационных материалов

	1
	Избирательный участок №26/18
с. Новая Осиновка, ул. Подгорная д.39
	с. Новая Осиновка, ул. Подгорная  д.43
с. Новая Осиновка , ул. А. Оплачко д.45

	2
	Избирательный участок №26/19

с. Веретье, ул. Центральная д.66
	с. Веретье, ул. Центральная д.40а
 с. Веретье, ул. Центральная д.94
с. Веретье , ул. Мира д.2

3.Данное постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Веретьевского сельского поселения                        З.П. Леникова